ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  31 марта 2017 г.
	№ 40/159

О внесения изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 3 марта 2017 года № 39/154 «О проведении в 2017 году заседания молодежного политического клуба»

Территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 3 марта 2017 года № 39/154 «О проведении в 2017 году заседания молодежного политического клуба», заменив в пункте 1 слова «не позднее 31 марта 2017 года» словами «не позднее 27 апреля 2017 года».
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко